

مدیرعامل شرکت آریا زیگورات خبر داد

امضای تفاهم‌نامه همکاری بین هتل‌های فرودگاهی و سازمان هواپیمایی کشوری



با حضور مدیران کلیه خطوط پروازی کشور و مسئولان وزارت بهداشت، تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت هتل‌های فرودگاهی امام خمینی (ره) و سازمان هواپیمایی کشوری امضا شد.

مدیرعامل شرکت هتل‌های فرودگاهی امام خمینی (ره) در تشریح بازدید مدیران وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان هواپیمایی کشوری گفت: طی این دیدار از بخش‌های مختلف هتل‌های فرودگاهی بازدید به عمل آمد که در نتیجه با توجه به اقدامات رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی، منجر به انعقاد تفاهم‌نامه همکاری به منظور تسریع در روند پروازهای توریستی و اسکان تمام گروه‌های پروازی شد.

سمانه یوسفی گفت: بر اساس این تفاهم‌نامه، اسکان مسافران ورودی با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی، ایزوله و ضد عفونی کردن تمام سطوح هتل‌های بین‌المللی فرودگاهی انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت آریا زیگورات ادامه داد: نخستین گروه از مسافران پروازهای خارجی که طبق تفاهم‌نامه قرار است در هتل‌های بین‌المللی فرودگاهی استقرار پیدا کنند، شرکت هواپیمایی لوفت هانزا است که با رعایت مفاد تفاهم‌نامه در این هتل‌ها اسکان می‌یابند.

شرکت آریا زیگورات وابسته به شرکت سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران (سمگا) از زیرمجموعه‌های گروه مالی گردشگری است.

بازار سرمایه در روزهای سه شنبه و چهارشنبه هفته گذشته روندی نزولی داشت، اما نخستین روز معاملاتی هفته جاری را با چراغ سبز آغاز کرد و شاخص بیش از ۵۰ هزار واحد افزایش پیدا کرد. شاخص کل بورس در معاملات روز گذشته با ۵۰ هزار و ۴۸۷ واحد صعود به رقم یک میلیون و ۹۵۴ هزار واحد رسید. شاخص کل با معیار هم‌وزن نیز ۱۰ هزار و ۵۷۳ واحد رشد و رقم ۵۱۷ هزار و ۷۴۴ واحد را ثبت کرد. این بخش از اقتصاد مدتی است که با حجم بالایی از نقدینگی مواجه شده و در روند صعود قرار گرفته است. در این میان مهم‌ترین پرسی‌های مطرح می‌شود این است که بازار در ماه‌های آتی چه سرنوشتی خواهد داشت؟ کارشناسان و تحلیلگران نظرات متفاوتی را درخصوص آینده بازار مطرح می‌کنند، اما نکته قابل توجه این است که بازار به دلیل حجم بالای نقدینگی و همچنین ورود افراد تازه‌کار، الگوهای جدیدی پیدا کرده و دیگر نمی‌توان همانند گذشته جهت بازار را با تحلیل‌های قدیمی و اصولی پیش‌بینی کرد. به عبارتی دیگر این بخش از اقتصاد بدون توجه به وضعیت بازارهای موازی، اخبار، شایعات و پیش‌بینی‌ها به مسیر خود ادامه می‌دهد. به گفته کارشناسان پیش‌بینی آینده بازاری با چنین شرایطی بسیار دشوار است. با این حال ما شاهد نظرات و آینده‌گرای‌ها در خصوص این بازار هستیم، اما اینکه تحلیل‌ها تا چه اندازه قابل اعتماد هستند خود جای سوال دارد. غلامرضا سلامی، کارشناس بازار سرمایه با بررسی روند شاخص در پاسخ به این پرسش که با توجه به شرایط بازار تا چه اندازه می‌توان به تحلیل‌ها درخصوص شاخص کل در ماه‌های آتی اعتماد کرد به «ابتکار» گفت: اکنون شرایط به گونه‌ای است که نمی‌توان به طور دقیق درخصوص وضعیت بازار نظری داد. ما می‌بینیم که بازار دیگر همانند گذشته نبوده و نسبت به اتفاقات، تحلیل‌ها و پیش‌بینی‌ها از خود واکنش نشان نمی‌دهد.

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش به نوع تحلیل‌ها از بازار سرمایه اشاره کرد و در این باره گفت: ما دو نوع تحلیل در بازار سرمایه داریم، تحلیل‌های تکنیکال و بنیادی. تحلیل تکنیکال همچنان تایید می‌کند که روند بازار سرمایه صعودی خواهد بود. به عبارتی دیگر اکنون دولت از بازار سرمایه حمایت می‌کند و شرایط برای سودآوری افراد فراهم است. در چنین موقعیتی افراد بدون توجه به تحلیل‌های بنیادی به معاملات خود ادامه می‌دهند. سرمایه‌گذاران تنها به این مسئله توجه دارند که امروز سهمی را بخرند و فردا همان سهم را با سود بیشتر به فروش برسانند. بنابراین می‌توان گفت تا زمانی که تمایلی برای معامله و کسب سود در بازار وجود داشته باشد روند بازار صعودی خواهد ماند.

بازار ارز به شدت امنیتی است

این کارشناس بازار سرمایه در ادامه به شرایط بازارهای موازی

آیا تحلیل‌های بازار سرمایه در برابر حرکت‌های کدهای جدید بورسی کم اثر شده‌اند؟

«تکنیکال» و «بنیادی» زیر سایه تازه‌واردان



کیمیجانجی

kimia.najafi.23@gmail.com

رشد بازار سرمایه مدت‌هاست که نقل محافل شده و اقتصاد را به ثبت رکوردهای تازه عادت داده است، یک روز خود را برای فتح قله‌های بالاتر آماده می‌کند و روز بعد در مسیر اصلاح قرار می‌گیرد و نگرانی را در دل تازه‌واردان بیدار می‌کند و در این میان عده‌ای از فعالان بازار معتقدند که با توجه به جریان نقدینگی وارد شده به بازار احتمالاً روند صعودی ادامه خواهد داشت و شاخص رکوردهای جدیدی را ثبت خواهد کرد. این در حالی است که برخی از کارشناسان بر این باورند که بازار با رشد غیرمنطقی همراه بوده و این روند در نهایت به ضرر اقتصاد تمام خواهد شد. این اما و اگرهای در حالی است که بازار بدون توجه به شایعات، اخبار و اتفاقات روند خود را طی می‌کند.



حرف‌های‌ها

بیشترین

منفعت را از

حجوم سرمایه

تازه‌واردان

می‌برند چرا که با

ورود آنها ارزش

سهامشان

در این مدت

چندین برابر

شده است

پیش بیاید که چرا بازار بر اساس پیش‌بینی‌ها حرکت نمی‌کند و بازارهای موازی حتی در صورت افزایشی شدن در جذب نقدینگی به پای بورس نمی‌رسند؟ پاسخ این است که دولت راه را برای بازارهای دیگر بسته و ما می‌بینیم که بخش‌های مختلف اقتصاد توانایی جذب سرمایه را ندارند. به عنوان نمونه

بازار ارز یک بازار امنیتی بوده بنابراین افراد ریسک‌رود به این بخش را قبول نمی‌کنند، به همین دلیل بازار ارز نمی‌تواند به اندازه بازار سرمایه کنونی برای سرمایه‌گذاران جذابیت داشته باشد.

وی با بررسی بازار مسکن ادامه داد: بازار مسکن نیز اکنون هرج و مرج بوده و با برنامه‌های متفاوتی روبه‌رو است، برنامه‌هایی که زمان اجرایی شدنشان مشخص نیست، از سوی دیگر ورود به بازار مسکن نیازمند سرمایه‌های کلان بوده و همین مسئله مانع جدی برای سرمایه‌گذاری خواهد بود. این کارشناس بازار سرمایه گفت: در چنین شرایطی دولت تمام سعی خود را می‌کند تا بازار سرمایه بر مدار صعود باقی بماند و موانع از سر راه جریان نقدینگی برداشته شود. دولت سعی دارد تا از تخلیه نقدینگی در بازارهای دیگر جلوگیری کند.

وی همچنین به حباب بازار اشاره کرد و گفت: برخی از کارشناسان معتقدند بازار سرمایه اکنون دارای حباب بوده و ممکن است هر زمانی این حباب بترکد، این در حالی است که عده‌ای دیگر بر این باورند که حباب حبابی نبوده و جایی برای نگرانی نیست. البته باید بگویم که بررسی‌ها نشان می‌دهد بازار با حباب همراه بوده و خطر تریکدن آن زیاد است و اگر این اتفاق رخ دهد تنها سرمایه‌گذاران بازار متضرر نمی‌شوند بلکه ضرر آن متوجه تمام اقتصاد خواهد شد. این حباب همانند یک سیل ویرانگر می‌تواند اقتصاد را زیرورو کند.

سلامی با اشاره به تاثیر تازه‌واردان بر بازار ادامه داد: بازار از سال گذشته که وارد روند صعودی شد با افراد تازه‌وارد و نابلد روبه‌رو است و هنگامی که می‌خواهیم بازار را تحلیل کنیم نگران از رفتار تازه‌واردان می‌شویم، هرچند که رفتار آنها می‌تواند بر روند بازار تاثیر بگذارد اما این تاثیر به چند شکل است و نباید فقط به رفتارهای هیجانی آنها وقت کنیم. ما باید بدانیم که همین تازه‌واردان روند بازار را صعودی کرده‌اند.

وی افزود: با یک بررسی ساده می‌فهمیم که هجوم سرمایه همین تازه‌واردان شاخص کل را افزایشی کرده است و به همین دلیل حرفه‌ای‌های بازار نابلدان را تشویق و رفتار آنها را تا حدودی هدایت می‌کنند. حرفه‌ای‌ها بیشترین منفعت را از هجوم سرمایه تازه‌واردان می‌برند چرا که با ورود آنها ارزش سهامشان در این مدت چندین برابر شده است. به عبارتی دیگر صعود بازار به برکت نقدینگی تازه‌واردان بوده، بنابراین حرفه‌ای‌ها تا جایی که نتوانند کدهای جدید را تشویق به انجام معامله می‌کنند. به همین خاطر می‌توان گفت وجود غیرحرفه‌ای‌ها تا حدودی به بازار جهت داده و مسیر رشد را برای شاخص هموار کرده است.

اعلامیه پذیره نویسی سهام شرکت بیمه دانا (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۱۹۰۰۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۴۱۹۶۶



به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۵ و مجوز شماره ۹۸۴/۴۰۲/۱۳۲۵۴۶ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۸ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و مجوز شماره ۱۴۰-۵۹۸۵۲۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۳ سازمان بورس اوراق بهادار مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام تعداد ۱۲۱۲/۱۲۱۲/۱۲۱۲ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم و به منظور تحقق افزایش سرمایه تعداد ۱۰۰۰ سهم ۵۹۴,۶۸۰,۷۸۸ ریالی استفاده نشده سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره ۱۴۰۹۰۱۰۷۱۸۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۷ اداره ثبت شرکتها به شرح ذیل عرضه می‌گردد.

- موضوع فعالیت شرکت:
- انجام عملیات بیمه ای مستقیم در انواع رشته‌های بیمه زندگی و غیر زندگی بر اساس پروانه فعالیت صادره از سوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران.
- قبول و واگذاری بیمه های انکلیب در داخل و خارج از کشور در چهار جوب ضوابط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران.
- شرکت گذاری از محل سرمایه، ذخایر و اندوخته های فنی و قانونی در چهار جوب ضوابط مصوب شورای عالی بیمه.
- در صورت می‌تواند طبق مقررات به هر نوع عملیات شامل تأسیس شرکت های فرعی، خرید و تملک سهام شرکت های دیگر با حق فروش و انتقال آنها و سایر عملیات تجاری و اقتصادی که برای توسعه و پیشرفت موضوع شرکت ضروری و مفید باشد. مبادرت نماید.
- مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کد پستی: تهران- خیابان گاندی، خیابان پانزدهم- پلاک ۴ کد پستی: ۱۵۱۷۸۹۵۶۱۱ همچنین شرکت دارای ۷۰ شعبه در سراسر کشوری می‌باشد.
- سرمایه فعلی شرکت: ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
- موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار مالی و رعایت ضوابط و مقررات بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران منبى بر حداقل سرمایه در فعالیت امور بیمه گری انکلیب.
- محل افزایش سرمایه افزایش سرمایه شرکت از محل آورده نقدی سهامداران.
- مبلغ افزایش سرمایه: ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
- مبلغ افزایش سرمایه پس از افزایش: ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
- مدت شرکت: تا محدود.
- نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.
- ارزش اسمی هر سهم: ۳۰۰ ریال
- مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: ۱۲۱,۲۱۲,۰۰۰ ریال
- تعداد سهام قابل عرضه به عموم: ۵۹۴,۶۸۰,۷۸۸ سهم
- مشخصات اعضای هیات مدیره و مدیر عامل شرکت:

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت استان گیلان	سهامی عام	۹۶,۸۱۶,۸۴۹	۶/۴۵
شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت استان هرمزگان	سهامی عام	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲/۲۲

۱۴) شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجمع عمومی: در کلیه مجامع عمومی صاحبان سهام می‌توانند صرف نظر از تعداد سهام خود شخصا یا از طریق وکیل یا قائم مقام قانونی (برای اشخاص حقوقی) و نماینده یا نمایندگان (برای اشخاص حقوقی) به شرط ارائه مدرک با کالت یا قائم مقام قانونی یا نمایندگان حضور بهم رسانند.

۱۵) مقررات اساسنامه رایج به تقسیم سود: تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: تقسیم سود و اندوخته بین صاحبان سهام طبق پس از تصویب مجمع عمومی جابج می‌باشند و در صورت وجود منافع، تقسیم ۱۰ درصد از سود ویژه سالانه بین صاحبان سهام الزامی است. وضع یک بیستم سود خالص شرکت به عنوان اندوخته قانونی مطابق ماده ۵۴ اساسنامه و قانون تجارت انجام می‌شود. به پیشنهاد هیات مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود. علاوه بر اندوخته های فنی و لازم حسب دستورالعملهای بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران باید منظور گردد. مجمع عمومی فوق العاده شرکت به پیشنهاد هیات مدیره می‌تواند رای به انحلال شرکت بدهد. هر گاه شرکت متحل گردد تصفیه امور با مطابقت از قوانین و مقررات مربوطه بعمل خواهد آمد.

۱۶) تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: هر گونه سهام ممتاز می‌باشد.

۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم است.

۱۸) مبلغ باز پرداخت نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ باز پرداخت نشده اوراق است.

۱۹) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: صورت‌های مالی حسابرسی شده ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ مجموع بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با ۴۲,۲۴۷,۸۳۳/۰۰۰ ریالی و صفر می‌باشند. همچنین براساس یادداشت شماره ۴۱ همراه صورت‌های مالی حسابرسی شده مزبور شرکت فاقد بدهی احتمالی می‌باشد.

۲۰) مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۳ آغاز و تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۰ به مدت سی روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: چنانچه سقف سرمایه تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهد شد.

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت تأمین سرمایه بانک ملت	(سهامی خاص)	حداکثر ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم از سهام در دست انتشار	کلیه امور مربوط به بازار سرمایه
شرکت تأمین سرمایه لوتوس پاسیان	(سهامی عام)	حداکثر ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم از سهام در دست انتشار	کلیه امور مربوط به بازار سرمایه

۲۳) روزنامه کلیرال انتشار: روزنامه کلیرال انتشاری که اطلاعیه‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامه دنیای اقتصاد می‌باشد همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه های عصر اقتصاد وایتنگار (بر اساس مفاد ماده ۱۷۷ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می‌گردد.

۲۴) چگونگی پذیره نویسی: با توجه به ثبت شرکت بیمه دانا (سهامی عام) نزد سازمان بورس اوراق بهادار پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیره نویسی می‌توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی با مراجعه به شرکت های کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. وجوه متعلق به پذیره نویسانی که سهامی به ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت ۳ روز کاری از تاریخ صدور مجوز استفاده از موجودی حساب بانکی به آنها مسترد خواهد شد.

۲۵) مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شماره: ۲۲۵۹۳۶۹۰۱۰ نام شرکت بیمه دانا (سهامی عام) نزد بانک ملی ایران شعبه فردوسی کد ۱۳۷۷.

۲۶) کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیه پذیره نویسی و آخرین صورت‌های مالی به اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران تسلیم شده است. همچنین گزارش کارشناسان افزایش سرمایه، گزارش بازرسی قانونی و بیانیه ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس WWW.Dana-Insurance.com و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس WWW.Codal.Ir در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

۲۷) مشخصات سهامداران عمده به شرح جدول زیر می‌باشد:

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت سرمایه گذاری صبا تأمین	سهامی عام	۹۶,۸۱۶,۸۴۹	۶/۴۵
صندوق بازنشستگی کشوری	سهامی عام	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲/۲۲

۲۸) نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: در صورت عدم فروش حق تقدم های استفاده نشده شرکت تأمین سرمایه بانک ملت و شرکت تأمین سرمایه لوتوس پاسیان تعهد نموده اند ظرف مدت ۵ روز پائینی عرضه عمومی، نسبت به خرید حق تقدم های باقیمانده اقدام خواهند نمود.

* نکات مهم:

* مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیره نویسی بر عهده ناشر است.

* ناشر شرکت تأمین سرمایه، حسابرس ارزش پایان و مشاوران حقوقی ناشر مسئول چیران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده اند.

* ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار: چمنظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا تضمین سود آوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکتها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.

* پذیره نویسان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اطلاعیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.

تهران: ابتدای خیابان ملاصدرا - شماره ۱۳ سازمان بورس اوراق بهادار - اداره نظارت بر انتشار وثبت اوراق بهادار سرمایه ای.

* مطابق با ماده ۲۳ قانون تأسیس بیمه مرکزی ایران و بیمه گری تملک بیش از ۲۰ درصد سهام شرکتها بیمه ای برای اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز نمی‌باشد.

* با توجه به ماده ۶۱ آیین نامه شماره ۴۰ ضوابط تأسیس موسسات بیمه غیر دولتی مصوب شورای عالی بیمه، مجموع اشخاص زیر در هر حالت یک شخص محسوب می‌شوند:

۱- شخص حقیقی متقاضی علاوه اقارب نسبی و سببی درجه یک از طبقه اول شامل پدر، مادر، فرزند، همسر پدر و مادر همسر.

۲- شخص حقوقی متقاضی بعلاوه سایر اشخاص حقوقی که متقاضی بطور مستقیم یا با واسطه در آنها بیش از ۲۰ درصد حق رای داشته باشند.

۳- اشخاص حقوقی که شخص حقیقی متقاضی ویا اقارب مندرج در بند فوق در آن بیش از ۲۰ درصد حق رای داشته باشند.

۴- اشخاص حقوقی که یک شخص حقیقی یا حقوقی همزمان بطور مستقیم یا با واسطه در آنها بیش از ۲۰ درصد حق رای داشته باشند.

* در رعایت ماده ۴ آیین نامه شماره ۴۰ ضوابط تأسیس موسسات بیمه غیر دولتی، وزارتخانه ها، موسسه های دولتی، موسسه ها و نهادهای عمومی غیر دولتی و شرکت های موضوع ماده ۱۴ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت نمی‌توانند جزء موسسین شرکت بیمه باشند.

* اشخاص حقوقی دولتی و وابسته به آنها نمی‌توانند در پذیره نویسی سهام شرکت بیمه دانا (سهامی عام) شرکت نمایند. در صورت شرکت نهادهای مذکور در پذیره نویسی وجوه واریز شده در مدت متعارف عودت خواهد شد.

هیات مدیره شرکت بیمه دانا (سهامی عام)